
v: Uni\·crsità 
degli Studi 
della Campania 
lllzzi Vam:itelli 

Dipartimento di 
l\1atematica e Fisica 

Caserta, ef I"' I 2éJ/f / 
N.Prot. q 3l ti Tit/Class -rrt./èl. /'5 
Fascicolo n. ½ t1 .. 111/z (. 15 

DECRETO N. _t _tJ_ 
REPER'fRRIO: 

1fJ@ ltf 

Oggetto: Nomina Commissione - Decreto di indizione bando per supplenze e contratti a titolo retribuito 
da affidare per la copertura degli insegnamenti vacanti nel "Corso di preparazione al test di ingresso per 
il concorso di ammissione ai Corsi di Laurea a numero programmato in Medicina e Chirurgia, 
Odontoiatria e Protesi Dentaria e ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie" a.a. 2019/2020. 

VISTA 
VISTO 
VISTO 

VISTE 

VISTO 

TENUTO CONTO 

RAVVISATA 

VISTA 

VISTO 

CONSIDERATA 
RAVVISTA 

la Legge del 3 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 e 23; 
lo Statuto di ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016; 
il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 803 del 
05.08.2013, ed in particolare gli art. 5, co.3, e 6; 
le delibere del Consiglio di Amministrazione e del Senato Accademico ( n. 075 e n. 
077 del 29/05/2019) che autorizzano l'attivazione del Corso di Preparazione al 
concorso unico di ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina 
e Chirurgia ed Odontoiatria e Protesi dentaria ed ai corsi di laurea delle professioni 
sanitarie per l'a. a. 2019/2020, affidando la gestione e l'organizzazione delle attività 
didattiche al Dipartimento di Matematica e Fisica; 
il D.R. n. 496 del 07/06/2019 con cui è stato emesso il bando per l'ammissione al 
Corso di Preparazione al sopra menzionato concorso; 
che il corso si svolgerà presso il Polo Scientifico dell'Università degli Studi di Napoli 
"Luigi Vanvitelli" dal 01 /07/2019 al 02/08/2019, per un totale di 90 ore di lezione; 
l'urgenza di procedere al reclutamento dei docenti che dovranno coprire le attività 
didattiche previste dall'avviso di selezione; 
la nota, prot. n. 88354 del 20/06/2019 pos. Ufficio Segreteria Direzione Generale, con 
cui si garantisce, nelle more del perfezionamento delle procedure d'iscrizioni, la 
necessaria copertura finanziaria sul Bilancio di Ateneo; 
il D.D. n. 69 del 20/09/2019 con cui è stata indetta la procedura per l'affidamento 
mediante contratti e supplenze retribuite degli insegnamenti vacanti nel "Corso di 
Preparazione al test di ingresso a i corsi di laurea in Medicina, Odontoiatria e Protesi 
dentaria e Professioni Sanitarie per !'a.a. 2019/2020"; 
l'urgenza di procedere all'emissione del bando per l'imminente inizio dei corsi; 
la necessità di procedere alla nomina della predetta commissione esaminatrice; 

DECRETA 

per i motivi citati in premessa: 
Art. 1 

E' nonùnata la Cornnùssione esanùnatrice preposta per la ,-alutazione delle istanze pervenute m 

risposta al bando di selezione per supplenze e contratti a titolo retribuito di cui in premessa per le 

esigenze dei corsi di Matematica, Logica e Fisica nell'ambito del "Corso di preparazione ai test 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81 I 00 Caserta (CE) 
T. : +39 0823 274439 
F. : +39 0823 274714 

dip.matematicaeftsica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unina2.it 
www.matfts.unicampania.it 



V 
Università 

e degli Studi 
e della Campania 

Lu~[!,i Vanuitel/i 

\dt\>l,l l'PÌÌlù 1111.:a l ' 

d.:lk Sli.:llfl" Ji HN: 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

d'ingresso per il concorso a Medicina, Odontoiatria e Professioni Sanitarie" attivato presso il 

Dipartimento di Matematica e Fisica per l' a. a. 2019 / 2020. 

La Commissione risulta così composta: 

Prof. Lucio Gialanella 

Prof. Olga Polverino 

Prof. Antonio D'Onofrio 

Sig. Salvatore Conte 

Presidente; 

Componente; 

Componente; 

Segretario verbalizzante 

Art. 2 
La Commissione è convocata per il giorno 27/ 06/ 2019 alle ore 11.00, presso la Sala Riunioni del 

Dipartimento di Matematica e Fisica. 

Caserta, li 26/06/ 2019 

CF 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
8 I I 00 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274439 
F.: +39 0823 274714 

IL DIRETTORE 
Prof. Lucio GIALA ELLA 

dip.matematicaefi sica@ unicampania.it 
dip.matematicaetìsica @pec .unina2 .it 
www.matfi s.unicampania. it 


